総社市告示第１２１号

 総社市ごみ減量化推進団体報奨金交付要綱（平成１７年総社市告示第５９号）の一部を次のように改正する。

令和３年９月９日

総社市長 片 岡 聡 一

次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第１号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第２号（第５条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１号（第４条関係） 略

様式第２号（第５条関係） 略

 附 則

 この告示は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

 総社市長      様

団体名

代表者住所

氏名

電話   ―

ごみ減量化推進団体登録申請書

 総社市ごみ減量化推進団体報奨金交付要綱第４条の規定により次のとおり登録を申請し

ます。

１ 実施 世帯数            世帯

２ 実施予定回数             回

３ 回 収 品 目  （１）古紙類  （２）繊維類  （３）びん類

          （４）金属類  （５）その他再生資源物

４ 売却予定業者

業 者 名 住 所 電 話 番 号

※

受付 番号 処 理 欄

（注） ※印の欄は記入しないでください。

様式第２号（第５条関係）

  年  月  日

 総社市長      様

団体名

代表者住所

氏名

電話   ―

ごみ減量化推進団体報奨金交付申請書

 総社市ごみ減量化推進団体報奨金交付要綱第５条の規定により次のとおり報奨金の交付

を申請します。

１ 申 請 金 額  金              円

（明細）

報奨金単価（円／kg） 回収重量（kg） 金 額（円）

２ 回収実績量

実施年月日

回収品目

・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ 計

古 紙 類 kg kg kg kg kg kg kg

繊 維 類

び ん 類

金 属 類

その他再生資源物

合 計 重 量

３ 添 付 書 類  資源回収買上（引取）明細書

４ 口座振替依頼  報奨金は，次の口座へ振り込んでください。

金 融 機 関 名

口 座 種 目 １ 普通  ２ 当座 口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人